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Ratos avyttrar airteam som ett led i sin pågående 
renodling
Ratos har ingått avtal om att avyttra airteam, som är en av Nordens ledande leverantörer av tekniska 
ventilationslösningar, till Nalka Invest. Köpeskillingen (EqV) uppgår till cirka 1 700 MSEK (för 100 
procent av aktierna i bolaget), motsvarande en EV/EBITA multipel på cirka 10x. Avyttringen avser 
hela Ratos ägande i airteam som består av 70 procent av aktierna och är ytterligare ett steg i den 
tidigare kommunicerade renodling av Ratos till att bli en koncern fokuserad på industriella och 
teknologiska lösningar.

”Dagens tillkännagivande är ett viktigt steg i Ratos pågående renodling av koncernen, och avyttringen 
är ett naturligt steg i den pågående strategiska översynen av affärsområdet Construction & Services. 
airteam har haft en stark finansiell utveckling under Ratos ägande men ventilationslösningar tillhör 
inte Ratos kärnverksamhet. Jag är glad över att airteam får en ny kvalificerad och engagerad ägare 
som kan stötta bolagets framtida resa, samtidigt som Ratos kan fortsätta att fokusera på 
teknikutveckling och industriella produktlösningar”, säger Jonas Wiström, vd och koncernchef, Ratos.

Sedan Ratos förvärv av airteam 2016 har omsättningen i bolaget vuxit från 768 MSEK till 1 714 MSEK  
2024 samtidigt som EBITA har vuxit från 74 MSEK till 160 MSEK.

Estimerad finansiell påverkan på Ratos
Ratos gör en reavinst på försäljningen som uppgår till cirka 390 MSEK, samt erhåller likvida medel om 
cirka 1 200 MSEK. Slutlig reavinst beräknas på closing. Sammantaget ger det Ratos en stärkt 
finansiell position, vilket säkerställer fortsatt utrymme för värdeskapande genom investeringar och 
förvärv inom Ratos kärnverksamhet.

Transaktionen förutsätter sedvanliga myndighetsgodkännanden och förväntas vara slutförd under 
det andra kvartalet 2025.

För ytterligare information:
Katarina Grönwall, VP Communication
+46 70 300 35 38, katarina.gronwall@ratos.com
Christian Johansson Gebauer, President Business Area Construction & Services
+46 8 700 17 00
Jonas Wiström, President and CEO
+46 8 700 17 00

Denna information är sådan information som Ratos är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CET.2025-03-18 20:40
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Om Ratos
Ratos är en svensk bolagsgrupp med fokus på teknik- och infrastrukturlösningar, och består av 15 
bolag indelade i tre affärsområden: Construction & Services, Industry och Consumer. 
Nettoomsättning för bolagsgruppen 2024 uppgår till cirka SEK 32 miljarder. Vi har en tydlig 
företagskultur och strategi – allt vi gör bygger på våra kärnvärden: Enkelhet, Tempo i exekvering och 
Allt handlar om människor. Vi möjliggör för självständiga dotterbolag att utvecklas snabbare genom 
att vara del av någonting större. Människor och ledarskap samt kultur och värderingar är i fokus.
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